

## AKTIVITETSPLAN FOR GRØNT FLAGG, HUSEBY BARNEHAGE 2022

MÅNED	AKTIVITET	DELTAGERE
Januar	Ski- og ake uker Bruk av skøyter  Møte i miljørådet	Alle avdelinger 4 og 5 åringer  Medlemmer i miljørådet
Februar	Ski - og ake uker Bruk av skøyter	Alle avdelinger 4 og 5 åringer
Mars	Ski- og ake uker. Evt bruk av skøyter	Alle avdelinger 4 og 5 åringer
April	Skifte noe jord i parsellene  Klesbytte for barna i barnehagen	Danka og Torill planlegger.  Danka organiserer.
Mai	Mye ute og på turer,  Ruskenaksjon, Dugnad  Evaluering av årsplan i samarbeids- utvalget  Så og sette ut planter og frø i parsellene  Innhold: Kompostering og dyrking	Alle avdelinger  Alle avdelinger  Medlemmer i samarbeids- utvalget  Storavdelingene er mest aktive.  Hele personalgruppa 4.mai.
Juni	Mye ute og på turer.  Evaluering av årsplan for personalet  Vanne i parsellene, luke ugress Lage og kaste ut frøbomber.	Alle avdelinger  Hele personalet  Avdelingene har hver sin uke, Ute i marka på en egnet plass.
August	Mye ute - noen turer Vanne i parsellene, luke ugress  Deler ut tøyposer til foreldrene	Alle er mye ute. Avdelingene har hver sin uke,  Til de nystartede barna
Septemb- er	Mye ute og på turer,  Vanne i parsellene, luke ugress  Plante solbær og ripsbærbusker.	Alle avd. er ute og på turer  Avdelingene har hver sin uke,  Danka sammen med barn.
Oktober	Mye ute og på turer,  Felles dag for bruk av egne grønnsaker i varm mat  Klatrekurs med de største barna	Alle avd. er ute og på turer  Alle avdelinger Fredag 28. okt.  Skolegruppa

## AKTIVITETSPLAN FOR GRØNT FLAGG, HUSEBY BARNEHAGE 2022

November	<p>Møte i miljørådet</p> <p>Miljøgjennomgang med 5 åringene</p> <p>Klesbytte for barna i barnehagen</p> <p>“Fremtiden i våre hender”</p>	<p>Medlemmer i miljørådet</p> <p>Alle 5 åringene er med.</p> <p>Danka organiserer</p> <p>Personalmøte</p>
Desember	Grottetur for 5 åringene.	
Gjennom storparten av året	<p>Allidrett en gang annen hver uke.</p> <p>Mye aktivitet ute i barnehagen.</p> <p>Skolegruppesamling en dag i uka</p> <p>Søppelsortering (hele året)</p> <p>Kompostering</p> <p>Bruk av hopperom til fysisk aktivitet inne</p> <p>Båltanning ute i paviljongen</p> <p>Bespisning ute i paviljongen</p> <p>Fylle matavfall i kompost og røre i massen</p> <p>Full avfallssortering.</p> <p>Deltagelse i klimakonkurranse</p> <p>Oppfordre voksne til å delta i Facebook gruppe med bytte av klær.</p> <p>Barnehagen kjøper ikke inn mere glitter.</p> <p>Servering av lunsj og ettermiddagsmat hver dag, samt havregrøt til frokost 2 ggr i uka.</p>	<p>Storavdelingene</p> <p>Mest på sommeren, minst på kaldeste vinter.</p> <p>5/6 åringene fra september</p> <p>Alle på barnehagen</p> <p>Alle avdelinger</p> <p>Alle avdelinger, mest på vinteren - minst på sommeren.</p> <p>Vinterhalvåret.</p> <p>Noe på vinteren, mye på vår og høst.</p> <p>Alle avdelinger</p> <p>Alle avdelinger</p> <p>Personalet</p> <p>Foreldremøter i høst, og planleggingsdager i okt. til personalet</p> <p>Fom august 22.</p> <p>Kosthold i barnehagen</p>